«محمد رضا کریمیان» ضمن تشریح شرایط جدید پذیرش مسافران ورودی به ایران در شرایط پاندمی جهانی کرونا افزود: «به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کووید-۱۹، همه مسافران ورودی به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) از تاریخ پانزدهم مرداد ۱۳۹۹ (پنجم آگوست ۲۰۲۰) می‌بایست به هنگام ورود نتیجه منفی آزمایش تشخیص ویروس کرونا (PCR) را با اعتبار حداکثر ۹۶ ساعت از کشور مبدأ ارایه کنند.»

او ادامه داد: «مسافران علاوه بر تکمیل فرم خوداظهاری سلامت، باید حداکثر ۹۶ ساعت قبل از ورود به ایران اقدام به انجام تست PCR کرده و جواب منفی تست به زبان انگلیسی و با تایید مقام‌های صلاحیت‌دار بهداشتی کشور مبدأ را هنگام ورود به نمایندگان وزارت بهداشت تحویل دهند.»